- 1 -

2022 年６月 23 日

各 位

当社連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社ヘルスケア・フィットは、本日開催の取締役会において下記

のとおり資金の借入を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．借入の理由

2022年６月 22日「当社連結子会社における会社分割（吸収分割）による事業の承継に関する

お知らせ」にて記載した療養費早期支払サービスに必要な資金の借入であります。

２．借入の内容

（１）借入先      株式会社みずほ銀行

（２）借入極度額    ４億円（当座貸越契約）

（３）借入金利     基準金利＋スプレッド

（４）借入実行日    2022年７月１日

（５）担保等の有無   無担保、当社による保証

３．今後の見通し

本件による 2023年３月期の連結業績に与える影響は軽微です。

以上

会 社 名 株 式 会 社 リ グ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 川瀨 紀彦

（コード番号：7090 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部長 大浦 徹也

 （TEL：06-7777-0159）